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2 INTRODUCED BY------~-~·-·----·------------------------------------
3 

4 A BILL FOR AN ACT ENTITLED: "A.."< ACT TO AMEl-IO SECTION 

5 16-1164, R.C.H. 1947, TO INCREASE TliE MILL LEVY FOR COUNTY 

6 t.WSEUMS FROM Oi'~E HALF TO THREE QUARTERS." 

7 

8 BE IT E&ACTED dY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTANA: 

':J 3ection 1. Section 16-1164, R.C.M. 1947, is amended to 

10 read as follows: 

11 "16-1164. Tax levy for support of museums. The board 

12 of county =mmissioners of any county now· owning, or 

13 hereafter acquiring any such museum or collection of 

14 ex.'"libi ts, may make an appropriation in its annual budget for 

15 tl1e upkeep, care, maintenance, gperation and support 

16 tllereof, and to meet and take care of such appropriation may 

17 annually levy a tax of not to exceed efte-aa~f--t~i~t three 

18 ~uarters (3/4) mill on each dollar of the taxable valuation 

19 of the property subject to taxation in the county, which 

20 levy snall oe made at tile same time as other levies are made 

.:!l for county and school purposes. The proceeds from tile 

22 collection of such levy 3hall be kept in a special fund by 

23 the county treasurer and used solely for the purpose for 

24 which 3uch levz was made." 

-End-
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SENATE BILL NO. 183 

INTRJDUCED BY STEPHENS 

A BILL FOR AN ACT ENTITLED: •AN ACT TO AMEND SECTION 

5 16-1164, R. C. M. 19 47, TO INCREASE THE MILL LEVY FOR COUNTY 

6 MUSEU~;s FOO!<! ONE HALF TO 'i'HRBB-etil'lR'ftiRS ~· • 

7 

8 BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF ~DNTANA: 

9 Section l. Section 16-1164, R.C.M. 1947, is amended to 

10 reaa as follows: 

11 •16-1164. Tax levy for support of museums. The board 

12 of county commissioners of any county now owning, or 

13 hereafter acquiring any such museum or collection of 

14 exhibits, may make an appropriation in its annual budget for 

15 the upkeep, care, maintenance, operation and support 

16 thereof, and to meet and take care of such appropriation may 

17 annually levy a tax of not to exceed et'le-l\e.-if--·Hofit ~ 

18 S"-er~~e--~~:f4t ONE (1} mill on each dollar of the taxable 

19 valuation of the property subject to tax at ion in the county, 

20 which levy shall be made at the same time as other levies 

21 are made for county and school purposes. The proceeds from 

22 the collection of such levy shall be kept in a special fund 

2 3 by the county treasurer and used solely for the purpose for 

24 which such levy was made.• 

-End-
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